Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2014 года

                                                                     № 403
О внесении изменений в решение Сорского городского
Совета депутатов №287 от 26.10.2005г.
«Об установлении земельного налога на территории
муниципального образования город Сорск»

В связи с внесением изменений в главу 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Сорского городского Совета депутатов №287 от 26.10.2005г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город Сорск»:

2. В пункте 5 слова « и физических лиц – являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.

3. Решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                     О.А. Полешко

Глава города Сорска

           В.Ф. Найденов